РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« 202 ^т.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об определении границ территории туристического
центра городского округа «город Дербент»

В целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов туристского
кода центра города, обеспечения реализации мероприятий федерального проекта
«Развитие туристической инфраструктуры» национального проекта «Туризм и
индустрия гостеприимства», в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2021 г. № 2581 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на осуществление государственной поддержки
региональных программ по проектированию туристского кода центра города»:

1. Утвердить границы территории туристического центра городского округа
«город Дербент» согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интерцр

3. Контроль за исполнением настоящее
заместителя главы администрации гор
Рамалданова Г.В. §2

P.C. Пирмагомедов

ДАГЕСГ ния возложить нарасп
га^ «город Дербент»

Глава

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru